1DF

515

520

521

525

527

528

18FA
666

668

679

684

685

18FB
635

636

639

646

648

650

655

16FA
714

715

718
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LIGURIA .(IF )
LEVANTE (( \“

Prima Divisione Femminile

Pallavolo Futura - Rainbow Volley La Spezia
25/27 17/25 25/22 27/25 12/15

| Arbitro: Portaccio Valerio

Elsel Pallavolo Spezia - Pallavolo Futura
25/1525/23 25/13

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Podenzana Tresana Volley - Pro Recco Pallavolo
25/7 25/11 25/11

| Arbitro: Sabato Donato

Volley Colombiera Ameglia Project - Admo Volley
25/925/1125/14

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Elsel Pallavolo Spezia - Psm Rapallo

25/13 25/21 25/17

| Arbitro: Portaccio Valerio

Pro Recco Pallavolo - Rainbow Volley La Spezia
20/25 22/25 26/24 15/25

| Arbitro: Lerici Massimo

Under 18 Femminile - Girone A
Pallavolo Don Bosco - Zephyr Vdm
18/25 5/25 16/25

| Arbitro: Pantani Marco

Pallavolo Futura - Futura Avis Mesco
25/1125/2125/16

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Futura Avis Mesco - Zephyr Vdm
11/256/25 13/25

| Arbitro: Pantani Marco

Rainbow Volley Black - Futura Avis Mesco
25/9 25/8 25/17

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Rainbow Volley Orange - Vpl Lunezia Volley
11/25 6/25 7/25

| Arbitro: Barcellone Daniel

Under 18 Femminile - Girone B
Vbc Amis Chiavari - Tigullio Sport Team
25/2125/17 20/25 25/10

| Arbitro: Benvenuto Alessio

3stelle Moneglia - Admo Volley

15/25 11/25 18/25

| Arbitro: Sabato Donato

Tigullio Sport Team - Vbc Avis Casarza Ligure
21/25 22/25 25/17 11/25

| Arbitro: Giambastiani Serena

3stelle Moneglia - Vbc Amis Chiavari
9/25 14/25 25/22 12/25

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Admo Volley - Vbc Avis Casarza Ligure
25/14 25/10 25/12

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

3stelle Moneglia - Scuola Di Pallavolo Carasco
3/2522/25 22/25

| Arbitro: Benvenuto Alessio

Vbc Amis Chiavari - Scuola Di Pallavolo Carasco
25/20 25/20 26/28 25/19

| Arbitro: Dodi Sofia Dafne

Under 16 Femminile - Girone A

Podenzana Tresana Volley - Pallavolo Futura

19/25 14/25 25/19 33/31 14/16

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Rainbow Volley Black - Scuola Di Pallavolo La Spezia
25/14 25/20 25/18

| Arbitro: Bertolini Martina

Pallavolo Spezia - Podenzana Tresana Volley

17/25 24/26 23/25
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3-0

3-0

3-0

3-0
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0-3

3-0

0-3

3-0

0-3

3-1

0-3

1-3

1-3

3-1

2-3

Comunicato N. 6 del 06.12.2023

Classifica

Elsel Pallavolo Spezia
Zephyr Vdm

Podenzana Tresana Volley

Volley Colombiera Ameglia Project

Volley Sestri Levante
Rainbow Volley La Spezia
Psm Rapallo

Pallavolo Futura

Admo Volley

Vbc Avis Casarza Ligure
Pro Recco Pallavolo

Vdm Pallavolo Spezia 2005

Classifica

Vpl Lunezia Volley

Zephyr Vdm

Pallavolo Futura

Rainbow Volley Black
Rainbow Volley Orange
Podenzana Tresana Volley
Pallavolo Don Bosco
Futura Avis Mesco

Classifica

Admo Volley

Vbc Amis Chiavari

Vbc Avis Casarza Ligure
Psm Rapallo

Volley Uscio Ferrada
Scuola Di Pallavolo Carasco
Tigullio Sport Team

3stelle Moneglia

Classifica

Pallavolo Futura

Podenzana Tresana Volley
Vpl Lunezia Volley Blu

Vdm Pallavolo Spezia 2005
Scuola Di Pallavolo La Spezia
Rainbow Volley Black
Futura Avis Mesco

Pallavolo Spezia
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GV GP SV
5 0 15
4 0 12
4 0 12
3 1 10
2 1 8
2 1 6
2 3 6
1 3 5
1 3 5
o 3 3
0o 5 2
0 4 0
GV GP SV
4 0 12
3 0 9
3 1 9
3 2 1
2 2 6
1 3 4
0o 4 1
0o 4 1
GV GP SV
5 0 15
5 1 16
3 2 10
3 1 9
2 3 9
2 4 9
0o 4 3
o 5 1
GV GP SV
6 0 18
4 1 14
4 0 12
4 1 13
3 2 9
2 3 7
1 5 6
1 4 3

N ©

10
13
12
15

SP

PF
439
301
350
311
245
259
315
290
253
207
295
186

PF
321
245
275
363
263
237
231
203

375
577
368
330
381
455
291
242

PF
513
429
324
385
325
344
398
305

PS

373
179
250
202
202
265
357
317
310
274
422
300

PS

172
137
218
316
312
329
325
329

PS

207
497
344
305
428
484
357
397

PS

384
360
185
227
327
354
469
395



730

733

16FB
755

14FA

774

778

14FB

806

810

14FC

821

829

830

833

834

835

836

UioMm
128

132

| Arbitro: Vascon Mattia

Pallavolo Futura - Rainbow Volley Black 3-0
25/2025/23 25/21

| Arbitro: Diaz Mattia Raylin, Il Arbitro: Sabato Donato

Futura Avis Mesco - Scuola Di Pallavolo La Spezia 0-3
22/25 24/26 24/26
| Arbitro: Benvenuto Alessio

Under 16 Femminile - Girone B

Psm Rapallo - Scuola Di Pallavolo Carasco 3-1
25/17 25/23 20/25 25/17

| Arbitro: Scotto Danilo

Under 14 Femminile - Girone A

Vpl Lunezia Volley Rossa - Futura Avis Mesco 3-1
25/27 25/13 25/14 25/15

Vpl Lunezia Volley Rossa - Pallavolo Spezia 3-0
25/16 25/10 25/16

Under 14 Femminile - Girone B

Vpl Lunezia Volley Blu - Volley Colombiera 3-0
25/12 25/20 25/20
Volley Colombiera - Pallavolo Futura Gialla 3-0

25/15 25/11 25/10

Under 14 Femminile - Girone C

Tigullio Sport Team - Psm Rapallo 0-3
6/25 3/2513/25

Tigullio Sport Team - Vbc Amis Chiavari 0-3
7/25 18/25 16/25

Psm Rapallo - Scuola Di Pallavolo Carasco 3-1
25/12 26/28 25/22 26/24

On Volley Cogorno - Tigullio Sport Team 3-0
25/19 25/12 25/8

Vbc Amis Chiavari - Psm Rapallo 3-0
25/2025/17 25/13

Scuola Di Pallavolo Carasco - Volley Uscio Ferrada 3-1
27/29 25/18 25/22 25/12

Pro Recco Pallavolo - Trestelle Segesta 3-0

25/1125/5 25/12

Under 19 Maschile

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Admo Volley 0-3
12/25 13/25 22/25

| Arbitro: Bertolini Martina

Zephyr Vdm - Pallavolo Futura Avis Bertoni 3-2
25/19 20/25 14/25 25/11 15/13

| Arbitro: Pennetti Salvatore

Admo Volley - Nuova Pallavolo San Giovanni 3-0
25/12 25/10 25/15

| Arbitro: Vascon Mattia

Under 17 Maschile - girone A

Volley Colombiera - Vbc Amis 0-3
23/25 20/25 23/25

| Arbitro: Vascon Mattia

Rainbow Volley Orange
Vpl Lunezia Volley Rossa

Classifica

Vbc Amis Chiavari

Scuola Di Pallavolo Carasco
Psm Rapallo

Pro Recco Pallavolo

Vbc Avis Casarza Ligure

Classifica

Vpl Lunezia Volley Rossa
Rainbow Volley La Spezia
Pallavolo Futura Blu
Futura Avis Mesco
Pallavolo Spezia

Classifica

Wonder Volley La Spezia
Zephyr Vdm

Vpl Lunezia Volley Blu

Volley Colombiera

Pallavolo Futura Gialla
Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Vbc Amis Chiavari

Psm Rapallo

Pro Recco Pallavolo
Trestelle Segesta

Scuola Di Pallavolo Carasco
On Volley Cogorno

Volley Uscio Ferrada
Tigullio Sport Team

Classifica

Admo Volley

Zephyr Vdm

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Nuova Pallavolo San Giovanni

Classifica

Admo Volley

Logisteel Vdm

Psm Rapallo

Nuova Pallavolo San Giovanni
Vbc Amis

Volley Colombiera

o & 0 O

or v o ORr Wwwu oo cCowwwo o B NN SO T

wwhs N0 O

L IR R

NN W W R wWwwN Wb AR NP WwR R NQ W N R NN

W wWwN DWW QR

0 5 0
0 4 0
GV GP SV
5 0 15
3 2 10
3 2 9
1 4 6
0 4 o0
GV GP SV
2 0 6
1 1 5
1 0 3
1 1 4
0 3 2
GV GP SV
2 0 6
1 0 3
1 0 3
1 2 3
0 1 o0
0 2 o0
GV GP SV
3 01 11
3 1 9
3 0 9
2 2 6
1 1 4
1 2 3
0o 3 3
0 3 o0
GV GP SV
3 0 9
2 1 6
0o 2 2
0 2 o0
GV GP SV
3 0 9
3 0 9
3 1 9
1 1 5
1 2 4
1 2 3

15
12

SP

12
12
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219
138

398
349
374
354
165

PF
175
174
102
175
155

PF
150
75
75
175
36
67

314
302
258
224
188
187
232
102

PF
225
226
140
95

225
245
367
172
194
214

377
302

PS

252
322
367
399
300

PS
111
139
99
176
256

PS
85
30
52
186
75
150

PS

223
224
172
317
183
189
274
225

PS
136
226

150

PS

176
349
150
235
229



115

U1isMm
141

144

147

151

Psm Rapallo - Mulattieri Vdm 3-2
25/16 23/25 25/27 25/20 18/16
| Arbitro: Auditore Martina

Under 15 Maschile

Pallavolo Futura Avis Bertoni - Ni.ca. Vdm 0-3
14/25 12/25 22/25
Psm Rapallo - Ni.ca. Vdm 0-3
18/2511/25 13/25
Vbc Amis Blu - Pallavolo Futura Avis Bertoni 3-0
25/14 25/22 25/18
Vbc Amis Rosso - Volley Colombiera 0-3

10/2511/259/25

Provvedimenti Giudice Unico

Gara U17M 115 del 02/12/2023
031040038 - PSM RAPALLO ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per COMPORTAMENTO OFFENSIVO NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO

Il Giuce unico
Alberto Locori
Affisso all'Albo 06.12.23

Mulattieri Vdm
Pallavolo Don Bosco La Spezia

Classifica

Vbc Amis Blu

Ni.ca. Vdm

Volley Colombiera

Pallavolo Futura Avis Bertoni
Psm Rapallo

Vbc Amis Rosso

cowo o v Y

WNWWwN W R

0o 3 3 9
0o 3 1 9
GV GP SV SP
3 0 9 0
2 0 6 0
2 1 6 3
1 2 3 6
0 2 0 6
0o 3 0 9

231
171

225
150
198
177
104
97

286
244

PS

132
90

167
187
150
225



